
UCHWAŁA NR L/423/23 
RADY GMINY DĄBROWA 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie skargi z dnia 9.12.2022 r. na niewykonywanie przez Wójta Gminy Dąbrowa czynności 
nakazanych prawem 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2000; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2185), Rada Gminy Dąbrowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy Dąbrowa, po rozpatrzeniu skargi Nr OR.1510.2.2022 z dnia 09.12.2022 r. na Wójta Gminy 
Dąbrowa w związku z niewykonywaniem czynności nakazanych prawem, polegających na zapewnieniu dostępu do 
danych przestrzennych dotyczących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa, po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  
w przedmiotowej sprawie, uznaje skargę za nieuzasadnioną. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dąbrowa, zobowiązując go do 
przesłania Skarżącej odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Konopa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD3B7A3-8876-4D3A-ADF7-B136930DF438. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr L/423/23 

Rady Gminy Dąbrowa 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Uzasadnienie  

Opierając się na  wniosku  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji po przeprowadzonym postępowaniu 
wyjaśniającym w sprawie skargi Nr OR.1510.2.2022 z dnia 09.12.2022 r. na Wójt Gminy Dabrowa, Rada 
Gminy Dąbrowa postanowiła uznać skargę za nieuzasadnioną. 

Rada Gmina Dąbrowa stwierdza, że: 

1.  Gmina Dąbrowa udostępnia zbiory danych przestrzennych miejscowego plany zagospodarowania 
przestrzennego i studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego zgodnie z art. 9. 
ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 4 marca 2010 r. o infrastrukturze informacji przestrzennej (Dz. U. z 2021 r. poz. 214) za 
pomocą usługi danych przestrzennych pobierania tj. "umożliwiające pobieranie kopii zbiorów lub ich części oraz, 
gdy jest to wykonalne, bezpośredni dostęp do tych zbiorów" 

2. Udostępniane zbiory danych są zgodne ze specyfikacją i zawierają wymagane typy obiektów zgodnie z par. 
3 ust. 3 oraz par. 6 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 26 października 2020 r. 
w sprawie zbiorów danych przestrzennych oraz metadanych w zakresie zagospodarowania przestrzennego (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1916). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD3B7A3-8876-4D3A-ADF7-B136930DF438. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2



